СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

 ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ
(1I СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 12.03.2013г.                                                                      № __________
ст. Передовая

О принятии кладбища, расположенного по адресу: станица Передовая, улица Мичурина 84, на земельном участке площадью 36398 кв. м в собственность Передовского сельского поселения

          	В соответствии  с требованиями статьи 85 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , статьи 31 Федерального закона от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», статьи 1 Приложения 8 Закона Краснодарского края Закон Краснодарского края от 28 июля 2006 г. N 1081-КЗ "О разграничении имущества, находящегося в собственности муниципального образования Отрадненский район, между вновь образованными сельскими поселениями и муниципальным образованием Отрадненский район, в состав которого они входят,  Совет Передовского  сельского поселения Отрадненского района, р е ш и л:
1. Принять кладбище, расположенное по адресу: станица Передовая, улица Мичурина 84, на земельном участке площадью 36398 кв. м в собственность Передовского сельского поселения

2. Юристу администрации Передовского сельского поселения
О.Н. Радченко провести регистрацию права собственности в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Передовского сельского 
поселения Отрадненского района	А.Д. Рубанов